
Eva M. (Eva1970) ID 478142 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 14:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milý zákazníci,jsem moc ráda že jste navštívili můj ,,Bazárek EvaM" ,najdete zde :

  1) bazarové zboží ( obnošené oblečení ,boty, bytový textil)
  2) zboží druhé třídy
  3) zboží úplně nové bez vady.

  Prodávám : Oblečení pro nenáročné !!!!!!!

  Každé zboží je označeno pořadovým číslem,,kód zboží nebo číslo "

  Balíčky odesílám doporučeně Českou poštou

  Při nákupu nad 1000,-poštovné zdarma

  Snažím se všechno detailně nafotit,pokud máte zájem o konkrétní detail

  místa na oblečení,neváhejte a napište mi ...jsem tu jen pro Vás :)

  Na focení jsem použila figurínu,která má tyto rozměry:

  pas: cca 63 cm, boky 91 cm, přes prsa cca 92 cm

  Na všechno se ptejte předem ať nedochází k nedorozumění,pokud nejste

  spokojení napište mi to ať vím a můžeme problém řešit....

  nejsem vševědoucí a i já můžu udělat chybu:)

  Milé maminky ,jsem ochotná smlouvat... takže pokud dočtete až sem a cena u

  něčeho se Vám zdá hodně velká,neváhejte a řekněte si o cenu za jakou jste

  ochotni zaplatit :)

                                                stránka 1 / 2



Eva M. (Eva1970) ID 478142 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 14:59

  VAŠE EVA M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

